Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador José de Souza - AVANTE

tllnao lrL.

rNDrcAÇÃo N, 131/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egrégla

Casa Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Fábio

cruz Mitidieri, Governador do Estado, solicitando pavimentação asfáltica nas seguintes

ruas do município: José Amarante de Carvalho (Conjunto Fraga Matos); Travessa

Hernades Rocha Gomes até o Residencial José Fiel; Rua Manoel Souza Menezes (acesso

ao Conjunto AugusÍo Franco).

,lustificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE, ll de abril de 2023.

*"1 a^
.lof/ ae souza
V' eador

CÂMARA MUNICIPAT
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVADO

tze23

Rtlr Preiilcnte vrrgrr, E l{7 -CGtr .t-CEP {9480400 -SiDioDlr!- sE- TeL: 79 - 36I-1717- Ct{pJ 32.7a1.tt3/0001-92

*1